Petrus Tomicius archidiaconus Cracoviensis,
Sigismundo primo regi Poloniae.

253

Serenissime princeps et domine, domine clementissime. Hodie misit nuntium suum Voievoda Moldaviensis ad hanc sacram maiestatem cum literis, quibus conqueritur de multis iniuriis, quas asseverat sibi a subditis vestrae maiestatis inferri. Queritur enim abduci sibi colonas, pecora, iumenta, populari villas, praedas et furta passim exerceri in terra sua, de dominiis vestrae maiestatis, nominatque villas depopulatas, numerumque hominum ac iumentorum abductorum, tum malefactores ipsos perscribit, quae omnia plene describit vestrae maiestati in suis literis haec sacra maiestas, literasque Voievoda mittit, quod tanetsi ita fiat; ego tamen etiam volui haec presentibus significare vestrae maiestati pro debito officii mei. 1510.

In the Lib. Regis Henrici

Actum Londonie archidiaconi Cancellarii
in viginti primo regis Henrici

228

Reverendissimi principis et domini Henrici etc
mandavit. Nos inquit mandavimus vobis
in eadem occasione ad hanc partem nos
testatum cum literis quibus compertum de
nullis iniquis que existerent vobis a nobis
sicut vestre mandata ipsi. Quibus etiam
edictum vobis ad nos per nos in mandata populi
in illis, pagas et facta per nos existerent
in terra vna de bonis vestre mandata
sicut hominibus vobis de quibusdam etiam
tempore hominum ac in mandatis ad nos
domum tam in mandatis ipsi per nos
que omnia plena habent vobis mandata
in vna litera per nos mandata, litera
que per nos vobis, quos litera etc
atque ego tam etiam vobis per nos
significavit vestre mandata pro debito offi
co mei 1310.